Atividade 2004 MANUTENÇÃO DO GABINETE E DEPENDENCIA
Cal. Econômica 3.1.90.1I VENCIMENTOS E VANTAGENS - PESSOAL CIVIL
Fonte de Recurso 01 TESOURO
Valor R$ 40.000,00

Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar Crédito Adicional suplementar, no valor
R$ 1.510.000,00 (um milhão quinhentos e dez mil reais), durante o exercício de 2017,
objetivando o reforço orçamentário de ações contempladas na Lei Orçamentaria vigente.
N fi b . 'fi da

Art. 1°-

FICHA 0002
Orgão 02 PREFEITURA
U.O. 01 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
U.E. 01 GABINETE E DEPENDENCIA